Halk arasında hizipçilikle hatta zındıklıkla suçlanan
Hâmî’nin arif ve bilgili bir şahsiyet olduğu söylenmektedir. İlm-i Nücûm’a
(astroloji) vakıf olan şairin, Arapça ve Farsça konusunda da oldukça iyi
olduğu bilinmektedir (Altay, 2008:1). Besim Atalay’a göre; Maraş’ta H.
1309/ M.1891-92 tarihinde vefat eden şairin mezarı bir dönem mesnevi-
hanlık yaptığı dergâhtadır (Atalay, 1973:36). Hâmî’nin günümüze ulaşan
tek eseri Divanı’dır. Mürettep bir divan olan eserin iki yazma nüshası bu-
lunmaktadır. Nüshalarından biri, Millet Kütüphanesi, Ali Emirî, Manzum
Nu.: 103’te “Divan-ı Hâmî” adıyla kayıtlıdır.